DAP2456509016
Alajakelupylväs 2-puoleinen DA200/45 k = 650 mm, alumiini, liikenteenvalkoinen
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740015820
Sähkönumero: 1476598
Alajakelupylväs 2-puoleinen alumiinista 45x45 mitoitetuille
kanavakalusteille työpisteiden ja tiskien jakeluun lattian kautta. Kiinnitys
lattiaan pylvään asennuslevyn nelipistekiinnityksellä. Väri
liikenteenvalkoinen RAL 9016.
ETIM-tiedot:
Pylvään muoto suorakulmainen
Malli / Tyyppi kaksipuolinen
Esijohdotettu ei
Säädettävä ei
Korkeudensäätö 0 mm
Pylvään korkeus 650 mm - 650 mm
Pylvään syvyys 130 mm
Pylvään leveys 68 mm
Käytettävissä olevien kansien lukumäärä 2
Kannen leveys 45 mm
Kannen syvyys 20 mm
Kiinnitystapa asennuslaippa
Siirreltävä ei
Kattoasennus ei
Lattia asennus kyllä
Kaapeliläpivienti alapuolella
Asennus-/pistorasiapylvään materiaali alumiini
Asennus-/pistorasiapylvään materiaali muu
Asennuspylvään materiaalit halogeenittomia kyllä
Pylvään pinnoite pinnoitettu
Asennus-/pistorasiapylvään väri valkoinen
Pylvään RAL-numero 9016
Pintamateriaali alumiini
Kannen materiaali muu
Kansien materiaalit halogeenittomia kyllä
Kannen pinnoite pinnoitettu
Pinnan väri valkoinen
Kannen RAL-numero 9016
Osastojen lukumäärä 2
Käytettävä poikkipinta 3600 mm²
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
DAP2456509016
1